ב"צוני להודות כאן לכל מי שסייע בהוצאת הספר, ובראש להוצאת הספרים של אוניברסיטת כן גוריון כנגב ולמנהלה פרופ' שמואל אחיטוב שטרך כהכנתו ובהדפסתו המהירה. תודה ל"ר רפאל פזנר מ"פזנר ובניו בע"מ" כירושלים על תשומת-הלב הרבה שהקדיש להכנת הסדר, ולצייר נפתלי בזם על מנת הרשות להדפיס את הצירוף שעל גבי הכריכה.

זאב נביה הדרי

באר שבע
ל"ג בעומר תשנ"א
2 במאי 1991

המלכה

א.ב.ל. 215

א.ב.ל.

מספר - 215

השם העברי של האנייה שם הצופן כיומן המבצעים השם הרשמי מתי הפליגה או הגיעה ארצה מספר המעפילים נמל ההפלגה
הקדושה הקדושה Agia-Anastasia 26/11/46 טבעה, כולם ניצלו יוגוסלביה
רפיח ניסינית Athina 26/11/46 טבעה, 7 טבעו יוגוסלביה
לנגב Merica 9/2/47 647